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PolarCool AB tecknar fler-enhetsavtal med Premier League klubben 

Sunderland AFC  

 

Medicinteknikbolaget PolarCool AB (publ.) meddelar att företaget har ingått ett 

treårigt fler-enhetsavtal med den engelska Premier League-klubben Sunderland AFC. 

Klubben kommer att integrera PolarCap® system för alla tre elitlag och deras match- 

och träningsmiljöer för att stärka klubbens arbete med hjärnskakningshantering.  

 

Sunderland AFC är en ny kund och väljer att ge alla sina elitlag tillgång till PolarCap® i sina 

medicinska rutiner för att behandla spelare efter hjärnskakningar. Ett fler-enhetsavtal ger 

större flexibilitet att säkra tillgång till behandlingen för alla lag samtidigt. 

 

Elitfotbollen är en av PolarCools strategiska marknader där problemen med huvudskador och 

hjärnskakningar uppmärksammas allt mer.  Förlorad speltid, långsiktiga hälsorisker och 

betydande ekonomiska konsekvenser skapar betydande utmaningar för spelare, klubbar och 

styrande organ. I takt med att medvetenheten om PolarCap® ökar och möjligheten till att 

lindra konsekvenserna av huvudskador och hjärnskakningar upplever PolarCool ett växande 

intresse från ledande europeiska klubbar i flera ligor. 

 

Erik Andersson, VD för PolarCool, kommenterar: 

 

– Det är mycket glädjande att en toppklubb i Premier League som Sunderland AFC 

väljer PolarCap®. PolarCool verkar för att göra idrotten säkrare och därför är jag 

idag extra stolt och glad över att klubben tar hjärnskakningsproblematiken på största 

allvar och inför behandlingen brett för alla elitlag. Avtalet stärker ytterligare 

PolarCap® som en pålitlig lösning på högsta nivå inom fotbollen.  

 

För mer information 

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.) 

+46 - 738 60 57 00 

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 
Om PolarCool AB (publ.) 

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudsmällar med bolagets huvudprodukt hjärnskakningsbehandlingen 

PolarCap®. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market och har sitt säte i Lund. 
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